
سال پانزدهم/ ویژه نامه 365ویژه اسفراین۴

15 شهریورماه 1396

نجفیان- »خانه شطرنج« قلب فعالیت های هیئت شطرنج 
در اسفراین است.رئیس هیئت شطرنج اسفراین با اعلام این 

مطلب در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: اکنون فعالیت های 

هیئت شطرنج شهرستان اسفراین متمرکز در بخش بانوان و 

آقایان و برای 2 رده زیر 14 سال و بالای 14 سال است.»علیرضا 

ــاره به اینکه »خانه شطرنج« در مجموعه  کمایستانی« با اش

فرهنگی ورزشــی جهان پهلوان تختی اسفراین و ساختمان 

جدید در خیابان نواب صفوی قلب تپنده رشته شطرنج است، 

افزود: اکنون 20 دختر و 30 پسر در گروه سنی زیر 14 سال 

زیر نظر مربیان هیئت، در رشته شطرنج فعالیت مستمر و حرفه 

ای دارند.وی با اشاره به اینکه هم چنین 10 بانوی بالای 14 

سال همراه با مربیان، شطرنج را به عنوان یک ورزش حرفه ای 

دنبال می کنند، خاطر نشان کرد: »اختیاری« و »رقیه شریعتی« 

2 مربی فعال هیئت شطرنج هستند که ضمن برگزاری دوره 

های آموزشی مدون و متعدد در »خانه شطرنج« به مناسبت 

های گوناگون عهده دار برگزاری مسابقات شطرنج می شوند.

رئیس هیئت شطرنج اسفراین با اشاره به اینکه شماری از فعالان 

شطرنج در این شهرستان در دوره آموزشی داوری درجه 3 حضور 

یافته اند، اظهار داشت: هیئت شطرنج با هدف گرامیداشت و 

بزرگداشت مناسبت های گوناگون همواره مسابقات متعددی 

را به ویژه برای رده سنی زیر 14 سال با رویکرد ایجاد انگیزه و 

القای روحیه رقابت در دهه فجر انقلاب شکوهمند اسلامی، 

هفته دولت، هفته دفاع مقدس، هفته بسیج، هفته تربیت بدنی 

و ورزش و ... به میزبانی »خانه شطرنج« برگزار کرده است.وی 

که سابقه ریاست هیئت شطرنج را در کارنامه فعالیت های خود 

دارد و مجدد برای پذیرش این مسئولیت انتخاب شده است، 

اضافه کرد: »هانیه یعقوبی« در رقابت های استانی در رده زیر 

20 سال عنوان نخست را از آن خود کرد و »رقیه شریعتی« نیز در 

رقابت های پیشکسوتان در رشت در عرصه ملی عنوان برتر بانوان 

پیشکسوت شطرنج را از آن خود کرد.

نجفیان- ورزش های جانبازان و معلولین جلوه ای از زیبایی های حضور در ورزش 
است که گویای این مهم خواهد بود که در ورزش هیچ راه بن بستی نیست.

رئیس هیئت ورزش های جانبازان و معلولین اسفراین با اعلام این مطلب در گفت و 

گو با خبرنگار ما گفت: اکنون ورزش های جانبازان و معلولین در رشته های والیبال، 

تنیس روی میز، کوهنوردی، شنا، شطرنج، تیراندازی، دارت، تیراندازی با کمان، دو 

و میدانی فعال است.

»مجید لاروبی« با اشاره به اینکه والیبال نشسته یکی از مهیج ترین ورزش های جانبازان 

و معلولین است، افزود: اکنون 30 تن از جانبازان و معلولین اسفراینی در رشته والیبال 

نشسته به میزبانی سالن ورزشی شهیدان »مصرزاده« در مجموعه ورزشی جهان پهلوان 

تختی فعالیت می کنند.وی با اشاره به فعالیت 15 فعال ورزشی جانباز در رشته تنیس 

روی میز به میزبانی سالن پینگ پنگ بعثت، افزود: بیش از 100 تن از جانبازان در گروه 

های متعدد کوهنوردی در مسیر صعودهای ورزشی، فتح قلل و کوهپیمایی و کوهنوردی 

فعالیت جدی دارند.وی با بیان اینکه 150 تن از جامعه جانبازان در رشته شنا در استخر 

شهید »ملایی« فعالیت مستمر و جدی دارند، اظهار داشت: 40 تن از بانوان خانواده 

های جانبازان و معلولین به میزبانی »خانه شطرنج« در رشته شطرنج فعالیت دارند.

»مجید لاروبی« با بیان اینکه بیش از 40 بانو و دختر و 50 مرد و پسر از خانواده های 

جانبازان و معلولین در رشته تیراندازی فعالیت جدی دارند، خاطر نشان کرد: 30 بانو 

و 25 آقا از گروه هیئت ورز ش های جانبازان و معلولین در سالن شهیدان »مصرزاده« و 

اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران رشته دارت را پیگیری می نمایند.

وی با بازخوانی کارنامه موفق هیئت ورز ش های جانبازان و معلولین با حضور 

ورزشکارانی نام آور در رشته های گوناگون به عنوان افتخارآفرین این شهرستان، افزود: 

»سعید فرخی« و »علیرضا همدان نژاد« از فعالان ورزشی رشته تیراندازی با کمان، »شیر 

محمد کریمی« عضو تیم ملی کوهنوردی و دارنده کارنامه درخشان ورزشی در عرصه 

صعودهای ورزشی، »حسین ترکمانی« دارنده مقام های متعدد در دوی 100 متر و 200 

متر از جامعه جانبازان قطع نخاعی، »حمید رحیمی« دارنده عنوان دومی ولیچیررانی، 

»حجی محمد مرتضایی« دارنده مقام دوم کشوری در پرتاب وزنه فقط شماری از چهره 

های شاخص هیئت ورز ش های جانبازان 

و معلولین و از افتخار آفرینان برای جامعه 

ورزش ایثارگری است.

وی تصریح کرد: هم چنین کارنامه افتخارات هیئت شاهد درخشش نام شماری دیگر از 

فعالان هیئت ورز ش های جانبازان و معلولین اسفراین در رشته های شنا، تنیس روی 

میز، دو و میدانی و ... در سطوح استانی و ملی است.

رئیس هیئت ورزش های جانبازان و معلولین اسفراین با اشاره به اینکه متاسفانه پیش 

از این شاهد تعلل در همکاری از سوی هیئت ورز ش های جانبازان و معلولین خراسان 

شمالی در بخش والیبال نشسته بودیم، افزود: امید می رود با پیگیری های ویژه رئیس 

اداره ورزش و جوانان و قول مساعد هیئت ورز ش های جانبازان و معلولین خراسان 

شمالی شاهد آغاز همکاری های گسترده و حضور موفقیت آمیز تیم والیبال نشسته 

هیئت ورزش های جانبازان و معلولین اسفراین در رقابت های استانی باشیم.

وی با اشاره به برگزاری مسابقات متعدد و مستمر از سوی هیئت ورزش های جانبازان و 

معلولین اسفراین به مناسبت های گوناگون برای جامعه جانبازان، معلولان، ایثارگران 

و خانواده ایشان، افزود: فعالیت های این هیئت مدیون همراهی، همکاری و همیاری 

روسای محترم اداره ورزش و جوانان و بنیاد شهید و امور ایثارگران است که بهانه ای 

برای اعتلای همه جانبه و فراگیر فعالیت های این هیئت در رشته های گوناگون شده 

است که بدون شک آتیه ای درخشان برای آن دور از انتظار نیست.وی با اشاره به اینکه 

18 سالی است عهده دار ریاست هیئت ورزش های جانبازان و معلولین اسفراین است، 

اظهار داشت: با توجه به نیازهای خاص قشر جانباز و معلول در فعالیت های ورزشی باید 

بیش از پیش به ورزشکاران این هیئت ورزشی توجه شود.

رئیس هیئت شنا تاکید کرد:

توسعه حرفه ای شنا معطوف به نوجوانان

ــی   توسعه حــرفــه ای رشــتــه ورزش

شنا معطوف به رده سنی نوجوانان 

است.

شهرستان  شــنــای  هیئت  رئــیــس 

ــلام ایــن مطلب در  اسفراین بــا اع

گفت و گو با خبرنگار ما گفت: هیئت 

شنای اسفراین در ســال گذشته 

با بــرگــزاری مسابقات متعدد در 

شناسایی  و  استعدادیابی  مسیر 

استعدادهای ورزشی شنا گام جدی برداشته است که بنا داریم با برنامه های 

آموزشی مدون و مستمر در رده نوجوانان روزهای بهتری در عرصه ورزش شنا 

رقم بزنیم.

»احمدرضا زیبایی« با اشاره به اینکه سال گذشته مسابقات متعددی برای ورزش 

شنا در استخر شهید ملایی در مجموعه ورزشی تختی برگزار شده است، افزود: 

برگزاری مسابقات شنا برای جامعه عشایری و جامعه دانش آموزی و دانشجویی از 

مهم ترین برنامه های هیئت شنا در سال گذشته بوده است که در پایان این رقابت 

ها بعد از معرفی برترین ها، از صاحبان عناوین تقدیر شده است.

وی با اشاره به اینکه در سالی که گذشت، شاهد اعزام فعالان ورزشی شنا به 

رقابت های استانی در شهرستان های بجنورد و جاجرم بوده ایم، تصریح کرد: 

15 نوجوان دختر و 15 نوجوان پسر در قالب تیم شنای شهرستان زیر نظر مربیان 

هیئت شنا فعالیت جدی و حرفه ای را دنبال می کنند.

وی با اشاره به اینکه بیش از 20 مربی بانو و آقا دارای مدرک با هیئت شنا همکاری 

جدی دارند، افزود: بدون شک حمایت های موثر اداره ورزش و جوانان می تواند 

روزهای بهتری را برای شنا رقم بزند و از این جهت همکاری شایان اداره ورزش و 

جوانان به عنوان پشتوانه فعالیت های حرفه ای را خواستاریم.

رئیس هیئت شنای شهرستان اسفراین با تاکید بر این مهم که همه باید برای 

توسعه ورزش به ویژه از سطوح پایه تلاش کنند، خاطر نشان کرد: پیشرفت ورزش 

جز با حمایت مسئولان و متولیان امر که مولد انگیزه هستند، ممکن نخواهد بود.

رئیس هیئت کبدی تاکید کرد:

خیز هیئت کبدی در یک سالی که گذشت

 رئیس هیئت کبدی اسفراین از خیز 

کبدی کاران برای فعالیت جدی و 

حرفه ای خبر داد.

»غلامحسین صبری« با بازخوانی 

فعالیت های هیئت کبدی اسفراین 

در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: در 

نخستین گام پس از آغــاز فعالیت 

اینجانب به عنوان سکاندار هیئت 

کبدی در اسفراین مسیر همکاری با 

آموزش و پرورش و فرصت های موجود در برگزاری مسابقات متعدد تیم نوجوانان 

کبدی در بخش دختران و پسران تشکیل شد.

وی با اشاره به فعالیت بزرگسالان در گروه آقایان و بانوان اضافه کرد: با حضور 

مستمر و مدون در باشگاه های گوناگون به ویژه در رشته های آمادگی جسمانی، 

کشتی، ژیمناستیک با بهره گیری از فرصت های استعدادیابی، با شناسایی 

استعدادهای برتر دانش آموزی در پی شکوفایی فرصت های موجود در ورزش 

شهرستان به نفع کبدی برآمدیم.

وی با اشاره به درخشش بانوان کبدی کار اسفراینی در رقابت های کبدی رده 

بزرگسالان در سبزوار، تصریح کرد: فعالیت حرفه ای بانوان کبدی کار زیر نظر 

»مینا شهرآبادی« در 2 رده نوجوانان و بزرگسالان پیگیری می شود.

وی با بیان اینکه »ابراهیم شجاعی« دیگر مربی کبدی نیز در بخش آقایان فعالیت 

جدی دارد، افزود: فعالیت حرفه ای و جدی کبدی در سالن »پوریای ولی« و 

سالن پهلوان شهید »علی اکبر مرادیان« به طور مستمر و مدون با حضور مربیان 

این رشته پیگیری می شود.

رئیس هیئت کبدی اسفراین با اشاره به اینکه، یک دختر ورزشکار از دانش آموزان 

اسفراینی به اردوی تیم ملی کبدی دعوت شد، گفت: »فاطمه نصریان« بعد از 

اینکه تیم کبدی استان چندی پیش در رقابت های کشوری اولین تجربه اش را 

به دست آورد، به اردوی تیم ملی دعوت شد.

»غلامحسین صبری«  با مرور ظرفیت ها، استعدادها و پتانسیل های شایسته 

ورزشی در این شهرستان، اضافه کرد: برگزاری بیش از پیش رقابت های استانی 

فرصت و مجال بهتری برای شکوفایی استعدادهای موجود فراهم خواهد آورد.

وی ابراز امیدواری کرد: با توسعه حمایت های همه جانبه و تاکید بر ظرفیت های 

موجود می توان شمار بیشتری بازیکن از کبدی این شهرستان راهی سطوح عالی 

از جمله اردوهای تیم ملی کرد.

وی با بیان اینکه اسفراین ظرفیت تیم داری در لیگ را هم در رشته کبدی دارد، 

تصریح کرد: اکنون بیش از 30 بانو و بیش از 30 آقا در رشته کبدی زیر نظر 

مستقیم مربیان این شهرستان فعالیت می کنند.

وی تاکید کرد: باید بدون شک قدر این ظرفیت ها، استعدادها و پتانسیل های 

موجود در ورزش اسفراین را به ویژه در بخش کبدی بدانیم تا شاهد طنین بیش از 

پیش نام »اسفراین« در قله ورزش در رشته های گوناگون باشیم.

نجفیان- کمیته استعداد یابی رشته ژیمناستیک در اسفراین فعال شده است که 
عهده دار رسالت و ماموریت شناسایی استعدادها در بخش های دختران و پسران است.

رئیس هیئت ژیمناستیک اسفراین با اعلام این مطلب در گفت و گو با خبرنگار ما گفت: 

بیشترین فعالان رشته ورزشی ژیمناستیک در اسفراین در گروه سنی  4 تا 15 سال قرار 

گرفته اند که از این جهت شناسایی استعدادهای بکر در گروه های نوگلان، نونهالان و 

نوجوانان مورد توجه مربیان فعال هیئت ژیمناستیک است.»فاطمه حدادیان« با اشاره 

به برنامه ها، رسالت ها و ماموریت های هیئت ورزشی ژیمناستیک، اضافه کرد:  کارگاه 

ارتقای سطح عملی مربیان با رویکرد دانش افزایی حرفه ای به عنوان مقدمه ای بر توسعه 

ژیمناستیک در اسفراین برگزار شد.وی با اشاره به اینکه مربیان بانو به 2 کارگاه ریتمیک 

به خراسان رضوی و اولین کارگاه ریتمیک پیش نیاز مربیگری ریتمیک در خراسان 

شمالی  در سال گذشته اعزام شده اند، خاطر نشان کرد: در سالی که گذشت، اردوی 

تمرینی یک روزه دختران زیر نظر مربیان ژیمناستیک درجه 2 با رویکرد مهارتی در 

مجموعه ورزشی علیدخت با حضور بانوان مربی »سیدی« و »حدادیان«  و »حری« برگزار 

شد.»موسی الرضا حدادیان«  با اشاره به برگزاری مسابقات متعدد، مدون و مستمر از 

سوی هیئت ژیمناستیک برای دختران و پسران در سال 95، تصریح کرد: اینجانب به 

عنوان بانوی مربی هیئت ژیمناستیک در نشست انتخاب کمیته های رشته ژیمناستیک 

در استان به عنوان نایب رئیس کمیته آموزش هیئت ژیمناستیک استان معرفی شده 

ام.وی با اشاره به اینکه تیم پسران برای آزمون سطح یک ژیمناستیک به مرکز استان 

اعزام شدند، افزود: تمامی افرادی که در این آزمون حاضر شدند  با تجربه موفقیت آمیز 

مدرک سطح یک ژیمناستیک را دریافت کردند.رئیس هیئت ژیمناستیک اسفراین با 

اشاره به دستاوردهای ژیمناستیک در اسفراین، تصریح کرد: »موسی الرضا حدادیان«، 

»مجتبی ابوترابی«، »خالق حیدری«، »فاطمه حدادیان« و »زهره حقانی«از مربیان فعال 

این رشته ورزشی در اسفراین هستند.

رئیس هیئت ورز ش های جانبازان و معلولین اسفراین تاکید کرد:

در ورزش بن بست نداریم

رئیس هیئت ژیمناستیک اسفراین عنوان کرد:

تشکیل کمیته استعداد یابی ژیمناستیک

رئیس هیئت شطرنج اسفراین تشریح کرد:

بازخوانی کارنامه فعالیت های شطرنج


